zm.) [dalej jako „ustawa Pzp”] informuje 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu w Części II, złożonej przez Wykonawcę, tj. Kompass Poland Sp. 

z o.o. z siedzibą w Warszawie (02-661) przy ul. Wita Stwosza 48, z zaoferowaną ceną za wykonanie przedmiotu 

zamówienia w wysokości 366 540,00 złotych brutto (słownie: trzysta sześćdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści 

złotych 00/100). 

Ww. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu i zdobył łączną maksymalną liczbę 

punktów w ramach kryteriów określonych w Rozdziale XIV SIWZ. 

Lp.  

Adres i nazwa 

Wykonawcy 

Liczba punktów